

Skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy Hutmen SA
Skonsolidowane sprawozdanie z dochodów całkowitych

	3 miesiące zakończone 31/03/2009	3 miesiące zakończone 31/03/2008 (dane przekształcone)
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	150 116	227 752
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 538	761
Przychody ze sprzedaży ogółem	151 654	228 513
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	141 911	220 888
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 441	406
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	143 352	221 294
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	8 302	7 219
Koszty sprzedaży	2 484	4 063
Koszty ogólnego zarządu	7 008	8 381
Zysk (strata) netto na sprzedaży	(1 190)	(5 225)
Pozostałe przychody operacyjne	799	1 806
Pozostałe koszty operacyjne	187	1 156
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(578)	(4 575)
Przychody finansowe	1 976	4 282
Koszty finansowe	3 082	8 394
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 684)	(8 687)
Podatek dochodowy	183	140
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(1 867)	(8 827)
Działalność zaniechana		
Strata okresu obrotowego z działalności zaniechanej	(3 750)	(2 819)
Zysk (strata) netto	(5 617)	(11 646)
Z tego przypadające:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 870)	(9 741)
Udziałowcom mniejszościowym	253	(1 905)
W tym: Z działalności kontynuowanej:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(2 120)	(9 000)
Udziałowcom mniejszościowym	253	173
Z działalności zaniechanej:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(3 750)	(741)
Udziałowcom mniejszościowym	-	(2 078)
Dochód na akcję z tytułu straty przypadającej akcjonariuszom jednostki dominującej		
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (szt.)	25 596 270	25 596 270
Zwykły/Rozwodniony	(0,23)	(0,38)
W tym: Z działalności kontynuowanej	(0,08)	(0,35)
Z działalności zaniechanej	(0,15)	(0,03)
Pozostałe dochody odniesione w kapitał ogółem		
Zabezpieczenie przepływów pieniężnych	6 505	4 412
Podatek dochodowy od składników pozostałych dochodów ogółem	(388)	(450)
Pozostałe dochody ogółem po opodatkowaniu	6 117	3 962
Całkowite dochody ogółem	500	(7 684)
Z tego przypadające:		
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(636)	(5 860)
Udziałowcom mniejszościowym	1 136	(1 824)

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Na dzień 31/03/2009	Na dzień 31/12/2008	Na dzień 31/03/2008
			(dane przekształcone)
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Rzeczowe aktywa trwałe	258 381	256 979	363 158
Wartości niematerialne	1 552	1 731	4 179
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	-	-	1 494
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	1 973	2 369	1 246
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 545	1 545	1 545
Należności handlowe oraz pozostałe należności	8	12	30
Aktywa trwałe razem:	263 459	262 636	371 652
Aktywa obrotowe			
Zapasy	54 697	53 949	150 930
Należności handlowe oraz pozostałe należności	89 326	83 639	232 378
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	8
Pochodne instrumenty finansowe	2 842	1 116	13 743
Inne aktywa finansowe	12 000	50 700	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	42 054	14 064	14 782
Aktywa obrotowe działalności kontynuowanej	200 919	203 468	411 841
Aktywa trwałe(i grupy do zbycia) przeznaczone do sprzedaży	99 370	104 617	-
Aktywa obrotowe razem:	300 289	308 085	411 841
Aktywa razem	563 748	570 721	783 493
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	312 027	312 027	312 027
Pozostałe kapitały	6 963	1 900	15 093
Zyski/straty zatrzymane	(78 816)	(72 946)	18 485
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Spółki	240 174	240 981	345 605
Udziały mniejszości	5 603	4 467	6 277
Kapitał własny razem:	245 777	245 448	351 882
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	757	767	796
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2 184	750	1 876
Pochodne instrumenty finansowe	769	2 067	-
Rezerwy na podatek odroczonego	29 172	28 967	32 663
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	1 640	1 653	3 287
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	805	717	16 952
Zobowiązania długoterminowe razem:	35 327	34 921	55 574
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	54 517	40 641	105 640
Kredyty, pożyczki i zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	179 253	189 359	248 221
Pochodne instrumenty finansowe	9 808	18 411	12 130
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	21	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych i podobne	856	777	1 139
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	38 210	41 143	8 907
Zobowiązania krótkoterminowe razem:	282 644	290 352	376 037
Zobowiązania razem:	317 971	325 273	431 611
Pasywa razem:	563 748	570 721	783 493

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2009	312 027	1 900	(72 946)	4 467	245 448
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		5 622		883	6 505
Przeszacowanie środków trwałych		(171)			(171)
Podatek dochodowy		(388)			(388)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	5 063	-	883	5 946
Zysk (Strata) netto			(5 870)	253	(5 617)
Stan na 31 marca 2009	312 027	6 963	(78 816)	5 603	245 777

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	11 212	28 226	8 101	359 566
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		(10 547)		(1 567)	(12 114)
Przeszacowanie środków trwałych		(162)			(162)
Wyksięgowanie aportu		(173)			(173)
Podatek dochodowy		997			997
Zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny		573	(573)		-
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	(9 312)	(573)	(1 567)	(11 452)
Zysk (Strata) netto			(100 599)	(2 067)	(102 666)
Stan na 31 grudnia 2008	312 027	1 900	(72 946)	4 467	245 448

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym (dane przekształcone)	Przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej			Przypadający na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał akcyjny	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane		
Stan na 1 stycznia 2008	312 027	11 212	28 226	8 101	359 566
Wpływ wyceny instrumentów zabezpieczających		4 331		81	4 412
Podatek dochodowy		(450)			(450)
Suma przychodów (kosztów) ujętych bezpośrednio w kapitale własnym	-	3 881	-	81	3 962
Zysk (Strata) netto			(9 741)	(1 905)	(11 646)
Stan na 31 marca 2008	312 027	15 093	18 485	6 277	351 882

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

3 miesiące
zakończone
31/03/2009

3 miesiące
zakończone
31/03/2008

(dane przekształcone)

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(1 684)	(8 687)
II. Korekty o pozycje	5 724	4 115
Amortyzacja	3 017	2 876
Koszty z tytułu odsetek od zobowiązań finansowych naliczone	3 472	4 108
Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	(712)	1
Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	(53)	(2 870)
III. Zysk (strata) przed zmianami kapitału obrotowego	4 040	(4 572)
Zmiana stanu należności	(3 372)	4 096
Zmiana stanu zapasów	(747)	6 424
Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	9 896	32 415
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (bez podatku odroczonego)	(2 935)	(1 964)
Pozostałe pozycje	(2)	-
IV. Środki pieniężne z działalności operacyjnej	6 880	36 399
Odsetki kosztowe od zobowiązań finansowych zapłacone	(2 662)	(4 109)
Podatek dochodowy zapłacony	-	(9)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 218	32 281
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	40 840	3 071
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	147	1
Z aktywów finansowych, w tym:	493	2 961
W pozostałych jednostkach	493	2 961
- zbycie aktywów finansowych	-	2 961
- odsetki	493	-
Inne wpływy inwestycyjne	40 200	109
II. Wydatki	5 730	2 485
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 730	2 444
Inne wydatki inwestycyjne (w tym utworzenie lokat kaucyjnych)	-	41
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	35 110	586
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	7 449	1 058
Kredyty i pożyczki	7 449	1 058
I. Wydatki	9 652	15 007
Splaty kredytów i pożyczek	9 493	14 644
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	4	199
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	135	164
Inne wydatki finansowe	20	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(2 203)	(13 949)
Przepływy pieniężne z działalności zaniechanej	(9 135)	(30 013)
I. Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	(1 644)	(43 261)
II. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-	(458)
III. Przepływy pieniężne z działalności finansowej	(7 491)	13 706
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	27 990	(11 095)
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	-	-
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	27 990	(11 095)
G. Środki pieniężne na początek okresu	14 064	25 877
H. Środki pieniężne na koniec okresu(F+/-D), w tym:	42 054	14 782
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-